

Årsredovisning
för
Anna Deman AB
559028-9277

Räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Déman, Verkställande direktör
2022-12-20

Styrelsen för Anna Deman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialiserad slutna somatisk hälso- och sjukvård på sjukhus i Sverige och utomlands.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 027	688	744	1 199
Resultat efter finansiella poster	325	155	-2	317
Soliditet (%)	99,5	93,0	92,0	91,0

Omsättning har ökat under året på grund av att bolaget åtagit sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	788 256	119 712	957 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		722 968	-722 968	0
Årets resultat			220 609	220 609
Belopp vid årets utgång	50 000	1 326 224	-382 647	993 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	722 969
årets vinst	220 609
	943 578
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (374 kronor per aktie)	187 000
i ny räkning överföres	756 578
	943 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 027 105	688 181
Övriga rörelseintäkter		6 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 033 355	688 181
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-141 325	-79 109
Personalkostnader	2	-567 121	-453 775
Övriga rörelsekostnader		-132	0
Summa rörelsekostnader		-708 578	-532 884
Rörelseresultat		324 777	155 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-32 140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-228
Summa finansiella poster		-32 132	-228
Resultat efter finansiella poster		292 645	155 069
Resultat före skatt		292 645	155 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 036	-35 357
Årets resultat		220 609	119 712

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	67 860	99 561
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 860	99 561
Summa anläggningstillgångar		67 860	99 561
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		172 011	25 500
Övriga fordringar		8 225	28 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 846	0
Summa kortfristiga fordringar		195 082	54 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		806 433	874 438
Summa kassa och bank		806 433	874 438
Summa omsättningstillgångar		1 001 515	928 441
SUMMA TILLGÅNGAR		1 069 375	1 028 002

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		722 969	788 256
Årets resultat		220 609	119 712
Summa fritt eget kapital		943 578	907 968
Summa eget kapital		993 578	957 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 933	0
Skatteskulder		51 262	44 673
Övriga skulder		14 602	21 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 002
Summa kortfristiga skulder		75 797	70 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 069 375	1 028 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	99 561	
Inköp	0	99 561
Omklassificeringar	439	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	99 561
Årets nedskrivningar	-32 140	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 140	0
Utgående redovisat värde	67 860	99 561

Göteborg 2022-12-20

Anna Déman
Anna Déman